
13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau e.V. 52 59 16 3 0 0 0 111
2 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 55 53 9 10 1 0 0 108
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 50 52 11 4 2 2 1 102
4 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 50 49 6 7 7 0 0 99
5 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 50 48 6 6 8 0 0 98
6 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 44 48 3 8 7 2 0 92
7 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 47 44 5 6 6 1 2 91
8 Junghans, Benjamin 56342 SLG Amania e.V. 43 47 2 8 8 2 0 90
9 Richmond, Steven 55670 SLG Amania e.V. 49 40 3 4 12 1 0 89

10 Fachinger, Uwe 32724 SLG HPSVK e.V. 47 41 5 6 4 4 0 88
11 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 46 41 3 8 4 3 2 87
12 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 45 40 4 7 4 2 2 85
13 Dylla, Marco 54128 SLG Oberhessen 2021 e.V. 35 43 2 4 7 6 0 78
14 Haupt, Andreas 62879 SLG Limes Wetterau e.V. 37 38 0 1 13 6 0 75
15 Pipus, Viktor 58973 SLG HPSVK e.V. 40 29 0 5 9 2 1 69
16 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 28 40 1 6 4 4 2 68
17 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 24 42 2 5 4 3 2 66
18 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 38 20 3 1 6 3 1 58
19 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 35 16 0 3 9 0 0 51
20 Hager, Tanja 60848 SLG HPSVK e.V. 18 23 0 1 3 6 3 41
21 Schnitzer, Uwe 53256 SLG HPSVK e.V. 35 4 1 0 7 1 1 39
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13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Limes Wetterau e.V. 294
Bauer, Axel 28353 108
Burkhardt, Jörg 37667 111
Haupt, Andreas 62879 75

2 SLG PSVK Kassel 1 271
Bremmer, Wilhelm 31057 85
Hübner, Joachim 32044 99
Wischnat, Marion 61677 87
Wischnat, Rolf 61604 58

3 SLG HPSVK e.V. 259
Fachinger, Uwe 32724 88
Pipus, Viktor 58973 69
Schnitzer, Uwe 53256 39
Wiedekind, Jürgen 59777 102

4 SLG Amania e.V. 245
Junghans, Benjamin 56342 90
Richmond, Steven 55670 89
Schwarz, Ralf 11948 66
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13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2023
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.6

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Burkhardt, Jörg 37667 SLG Limes Wetterau e.V. 55 54 11 7 2 0 0 109
2 Koock, Jan Philipp 64360 SLG Wetterau e.V. 52 57 14 5 0 0 0 109
3 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 51 52 8 8 3 1 0 103
4 Richmond, Steven 55670 SLG Amania e.V. 41 47 4 6 4 6 0 88
5 Koptchev, Andrei 44578 SLG Vulkania Büdingen 43 43 5 7 3 3 0 86
6 Junghans, Benjamin 56342 SLG Amania e.V. 41 43 3 5 7 3 2 84
7 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 43 40 1 8 6 3 2 83
8 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 35 40 2 7 5 2 1 75
9 Bunzeck, Sebastian 66773 SLG Josef Lemmer e.V. 37 35 3 3 3 7 3 72

10 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 31 39 2 3 5 5 4 70
11 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 30 38 1 6 6 2 1 68
12 Müller, Dennis 65085 SLG Amania e.V. 42 18 2 3 7 1 1 60
13 Feiler, Klaus 35052 SLG Josef Lemmer e.V. 30 17 0 0 7 3 5 47
14 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 16 28 0 0 5 8 0 44
15 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 0 2 0 0 0 0 1 2
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13.05.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 / ZG4mod. sitzend Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.8.6

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Amania e.V. 247
Junghans, Benjamin 56342 84
Müller, Dennis 65085 60
Richmond, Steven 55670 88
Schwarz, Ralf 11948 75

2 SLG PSVK Kassel 1 195
Bremmer, Wilhelm 31057 44
Hübner, Joachim 32044 68
Wischnat, Marion 61677 83
Wischnat, Rolf 61604 2
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